PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 -

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isento

FONE (19) 3575-9000

AVISO DE SUSPENSÃO
Edital de Licitação n° 028/2023. Tipo de Licitação: “Menor Valor Por Item”
Processo Administrativo nº 456/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2023
OBJETO: aquisição de equipamentos de lavanderia hospitalar a serem utilizados no Hospital
Municipal São José, conforme anexos.

A Prefeitura Municipal de Itirapina torna público a quem possa interessar que, o certame
encontra-se Suspenso para Retificação de Edital, conforme solicitação da secretaria
municipal da saúde.

Itirapina, 12 de maio de 2023

Eliane Ap. Martins Garcia

Pregoeira